
UCHWAŁA NR XXXVIII/302/2021 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 29 września 2021 r. 

o zmianie uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) i art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236 i 1535) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard w roku 2021 o kwotę 
1.479.048,01 zł - do kwoty 134.471.827,42 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard w roku 2021 o kwotę 
1.479.048,01 zł - do kwoty 145.910.022,78 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XXIX/227/2020 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2020 r. - Uchwała budżetowa 
na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 111, 822, 1485, 2026, 2402, 2931, 3206 i 3752) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard w roku 2021 w wysokości 
134.471.827,42 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 120.476.721,57 zł; 

2) dochody majątkowe - 13.995.105,85 zł.”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard w roku 2021 w wysokości 
145.910.022,78 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 119.294.696,76 zł; 

2) wydatki majątkowe - 26.615.326,02 zł.”; 

3) załączniki: 

a) nr 4 - Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard na poszczególne przedsięwzięcia 
(programy, projekty i zadania) w roku 2021, 

b) nr 5 - Łączne kwoty planowanych przychodów i rozchodów oraz źródła pokrycia (sfinansowania) deficytu 
budżetu Miasta Białogard w roku 2021, 

c) nr 12 - Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych związanych z realizacją zadań Miasta przez  
jednostki spoza sektora finansów publicznych w roku 2021, 

d) nr 18 - Plan finansowy rachunku dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2021 

–     otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3-6 do uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: 3226377E-28DE-4050-8C96-F44130B5844C. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Strząbała 

Id: 3226377E-28DE-4050-8C96-F44130B5844C. Uchwalony Strona 2




